Conflictum veris et hyemis. Incip. *Conveniunt subito cuncti de montibus altis.* Edidit Oudinus tom. 2. pag. 326. 328.

De S. Cruce Carmen hexametrum duplex, in modum sphaerae ingeniosissime compositum Manuscr. Elnone ad S. Amandum, teste Miraeo ad Sigeberti cap. 105.

Carmina de laude parvitatis. eidem Calvo

b) Respicit Sanderus Bibl. Belg. Manuscriptor. pag 114.

a) Supra tom. 1 pag. 490.

Regi post Milonis obitum obtulit. HUCBALDUS propinquus eius ac discipulus, versibus quos edidit Edmundus Martene tom. 1. anecdotor. pag. 46.

Milo poeta tuus, noster didascalus idem
Ingenium cuius hoc bene prodit opus.
Carmine qui quondam vitam descripsit *Amandi*,
Praesulis eximit, detulit atque tibi.
Hunc quoque conscriptum vestro sub honore libellum

Dum cuperet votum concelebrare suum,
Occidit humanae persolvens debita vitae etc.

De arte metrica librum memorat Valerius Andreas Bibl. Belg. pag. 676.

Epistolas ad diversos Trithemius cap. 83. de S. E. et de illustribus Benedictinis II. 50. Epitaphium Milonis in Actis Sanctor. tom. 3. Jun. 16. pag. 16. ab Hucbaldo ut suspicor ei positum.

Milo Poeta Sophus, cubat hoc sub marmore clausus
Carmine dulciloquus, qui librum Sobrietatis
Edidit, et Sanctum pulchre depinxit Amandum,
Floribus exornans, metro prosaque venustans,
Tanti Pontificis palmam, caput a) atque Coronam

Alius MILO Archiepiscopus *Beneventanus* an. 1074 de quo Edmundus Martene tom. VI. monumentor. pag. 1053. atque Ughellus tom. VIII. pag. 88. ubi Synodica eius in Synodo Beneventana An. 1075.

MILO Abbas *Luxoviensis* circa A. 1000. vide Mabillonii *Analecta* p. 218. ed. novae.

MILO nuncius Genrici *Remensis* Archiep. ad Alexandrum III. cujus mentio in Alexandri Epistolis apud Edm. Martene tom. 2. novae collectionis pag. 742. 816. 842. 966. Alius tamen ut videtur MILO *de Thebio* id. pag. 751.

MILO Episcopus Morinorum *Teruanensis* de quo Albericus ad An. 1153. *In Norberto fides, in Bernardo charitas, in Milone refloruit humilitas*. Robertus de Monte ad An. 1139. *Florebat hoc tempore Gallicana Ecclesia per viros religione ac sapientia illustres, Milonem Mormensem Episcopum, humilitatis virtute praecipuum*. Ejus diploma an. 1142. apud Miraeum in Codice donationum tom. 4. pag. 389. edit. novae.

Guilelmus de MILTONA, supra tom. III. pag. 445.

a) Val. Andreas et Oudinus *capis*.

Joannes MILVERNÆUS sup. t. IV. p. 389.
Joannes MILVERODUNUS. Supra t. IV. pag. 389.

Guido de MIMO. Supra GUIDO S. *Germani* tom. 3. pag. 424.

Guilelmus MINARDI. Sup. t. 3. p. 446.
MINDENSIS Ecclesiae *Chronicon* Auctore Anonymo ab An. 780. ad 1474. editum ab Henrico Meibomio tom. 1. scriptorum rerum Germanicar. pag. 550. 573. praemittuntur rhythmi de fundatione illius Ecclesiae: